
 
Dz-01.0021.24.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/303/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
 

 

w sprawie zbycia części działki przy ul. św. Tomasza w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie zbycia części działki nr 83/1, stanowiącej 

własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 1 jednostka ewidencyjna Śródmieście 

przy ul. św. Tomasza w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

składającej sie z działki nr 84 (tj. wybudowania szybu windowego dla budynku mieszkalnego 

przy ul. św. Tomasza 26). 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Skarbu Miasta, pismo znak: GS-01.6840.1.8.2015. Pozytywne 

stanowisko wyraziło Biuro Planowania Przestrzennego UMK.  

Opinia negatywna z uwagi na: 

 brak opinii Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków  

 brak opinii Wydziału Kształtowania Środowiska UMK (obok projektowanego szybu 

windowego rośnie drzewo),  

 szyb windy byłby budowany na podwórku sąsiednich kamienic, proponuje się 

wykorzystanie działki własnej, 

 brak informacji o podmiocie starającym się o dopełnienie. 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto sprzeciwia się wyprzedaży gruntów miejskich. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


